
 

 

 

 

KINO  JISKRA  VELKÉ   NĚMČICE  

(program zajišťuje ZŠ Velké Němčice) 
 

 

HRAJEME V ZÁŘÍ A ŘÍJNU 2018: 
   
Datum: Hrajeme: Vstupné 

13.9. 2018 

(čtvrtek) 

17,30 hod. 

CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ 

Cesta za záchranou princezny Kristin. Fantastická 

pohádka s českým dabingem. Délka filmu 103 

minuty. 

 

50 Kč 

21.9.2018 
(pátek) 
19,30 hod. 

TÁTOVA VOLHA 

Komedie Jiřího Vejdělka. Hrají Eliška Balcerová, 

Tatiana Vilhelmová, Bolek Polívka, Vilma cibulková 

a další. Délka filmu 90 minut. 

 

70 Kč 

27.9.2018 
(čtvrtek) 
17,30 hod. 

PRAČLOVĚK 

Animovaná komedie Vyhraje doba kamenná nebo bronzová ? 

Délka filmu 88 minut. 

 

50 Kč 

4.10.2018 
(čtvrtek) 
19,30 hod. 

ŠPINDL 

Česká komedie. V hlavních rolích Anna Polívková, David 

Gránský, Jakub Kohák, Marek Vašut a další. Délka filmu 98 

minut. 

 

70 Kč 

11.10.2018 
( čtvrtek) 
19,30 hod. 

HASTRMAN 

Příběh jedné lásky, jedné vášně a jedné krajiny. V hlavních 

rolích Karel Dobrý, Jiří Maryško, Norbert Lichý a další. Délka 

filmu 100 minut. 

 

70 Kč 



19.10. 2018 
(pátek) 
19,30 hod. 

FAKJÚ PANE UČITELI 3 

Samozvaný učitel Zeki je zpět. Uspěje při záchraně školy a 

jejich chovanců. Komedie s českým dabingem. Doporučená 

přístupnost od 12 let. Délka filmu 118 minut. 

70 Kč 

26.10.2018 
(pátek) 
17,30 hod. 

PAT A MAT ZNOVU 

V AKCI 

Dva známí šikulové jsou opět tady. Přinášejí zábavu na ostří 

šroubováku. Délka filmu 75 minut. 

 

50 Kč 

2.11. 2018 
(pátek) 
17,30 hod. 

HLEDÁ SE PRINCEZNA 

Kouzelný příběh Ruslana a Mily se odehrává v době 

statečných rytířů. Animovaný film. Délka 82 minut. 

 

50 Kč 

9.11.2018 
(pátek) 
19,30 hod. 

DÁMSKÝ KLUB 

Životní inspiraci občas najdete na nejnepravděpodobnějších 

místech. Komedie o čtveřici dlouholetých kamarádek. Délka 

filmu 103 minut. 

 

70 Kč 

DÁLE HRAJEME: 
13.11. Sherlock Koumes   14.11. Přání k mání     15.11. V husí kůži    23.11. Králíček Petr 

 

 
Vstupenky  do kina je možné objednat na telefonním čísle 519417222 nebo 
prostřednictvím e-mailu: kinovenem@seznam.cz. V případě zájmu vám 
budeme zasílat do vaší mailové schránky program kina. Je nutné je 
vyzvednout nejpozději 10 minut před začátkem představení. 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:kinovenem@seznam.cz


 

    

        

 


